Discantus

Discantus II (Quinta Vox)

Altus

Tenor

Tenor II (Sexta Vox)

Bassus

O sin-gu - la - re prae - si - - - - - di - um, o

O sin-gu - la -

O sin-gu - la - re prae - si - - - - - di - um,

O sin-gu - la - re

O sin-gu -

5

sin-gu - la - re prae - si - - - - - di - um, o sin-gu - la - re prae - si - -

re prae-si - - - - - di - um, o sin-gu - la - re prae - si - di - um, o sin-gu - la -

o sin-gu - la - re prae - si - di - um, o sin-gu - la - re, o

prae-si - - - - - di - um, prae - si - di - um, o sin-gu - la - re prae -

O sin-gu - la - re prae-si - di - um,

la - re prae-si - - - - - di - um, o sin-gu - la - re,

XXV. Iubilare Deo

Melchior Schramm
(1553-1619)

Iubilare Deo omnis terra,
servite Domino in laetitia,
introite in conspectu eius, in exultatione,
scitote quoniam Dominus ipse est Deus,
ipse fecit nos, et non ipsi nos,
populus eius et oves pascuae eius,
introite portas eius in confessione,
atria eius in hymnis,
confitemini illi.
Laudate nomen eius,
quoniam suavis est Dominus,
in aeternum misericordia eius,
et usque in generationem
et generationem veritas eius.

Jauchzet dem Herrn alle Welt.
Dienet dem Herrn mit Freuden.
Kommt vor sein Angesicht mit Frohlocken.
Erkennt, dass der Herr selbst Gott ist.
Er hat uns gemacht, und nicht wir selbst,
zu seinem Volk und zu Schafen seiner Weide.
Gehet zu seinen Toren ein mit Danken.
Zu seinen Vorhöfen mit Loben.
Danket ihm,
lobet seinen Namen.
Denn der Herr ist freundlich
und seine Gnade währet ewig
und seine Wahrheit von
Generation zu Generation.

Discantus
Iu - bi - la - te, iu - bi - la - te De - o

Discantus
Iu - bi - la - te, iu - bi - la - te De - - - o

Altus
Iu - bi - la - te, iu - bi - la - te De - - - o

Tenor
Iu - bi - la - te, iu - bi - la - te De - o

Discantus II
Iu - bi -

Altus II
Iu - bi -

Tenor II
Iu - bi -

Bassus II
Iu - bi -

XXVI. Ad te levavi oculos meos

Melchior Schramm
(1553-1619)

Ad te levavi oculos meos,
 qui habitas in coelis,
 ecce, sicut oculi servorum
 in manibus Dominorum suorum,
 sicut oculi ancillae in manibus Dominae suae,
 ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum,
 donec misereatur nostri,
 miserere nostri Domine,
 quia multum repleti sumus despectione,
 quia multum repleta est anima nostra,
 opprobrium abundantibus et despectio superbis.

Ich hebe meine Augen auf zu dir,
 der du im Himmel sitztest.
 Siehe, wie die Augen der Knechte
 auf die Hände ihrer Herren sehen,
 wie die Augen der Magd auf die Hände ihrer Frauen,
 also sehen unsere Augen auf den Herrn, unsern Gott,
 bis er uns gnädig werde.
 Sei uns gnädig, Herr, sei uns gnädig;
 denn wir sind sehr voll Verachtung.
 Sehr voll ist unsere Seele
 der Stolzen Spott und der Hoffärtigen Verachtung.

Discantus

Ad te le - va - vi o - cu - los me - - - - os, qui ha - bi - tas in coe - lis, qui

Discantus

Ad te le - va - vi o - - cu - los, o - cu - los me - os, qui ha - bi - tas in coe - lis, qui

Altus

Ad te le - va - - - sti o - cu - los me - os, qui ha - bi - tas in coe - lis, qui

Tenor

Ad te le - va - vi o - cu - los me - os, qui

Discantus II

Altus II

Tenor II

Bassus II

XXVII. Vidi speciosam

Melchior Schramm
(1553-1619)

Vidi speciosam, sicut columbam,
 ascendentem desuper rivos aquarum,
 cuius inaestimabilis odor erat nimis
 in vestimentis eius,
 et sicut dies verni circumdabant
 eam flores rosarum, et lilia convallium.

Ich sah sie, schön wie eine Taube,
 die emporschwebt über Wasserbächen.
 Unschätzbare Wohlgeruch lag reich
 auf ihren Gewändern.
 Wie Frühlingslicht umgaben
 sie Rosenblüten und Lilien des Tales.

Discantus

Altus

Tenor

Bassus

Discantus II

Altus II

Tenor II

Bassus II

Vi - - - - - di spe - ci - o - sam, vi - - - - -

Vi - - - - - di spe - - - - - ci - o -

Vi - - - - - di spe - ci - o - - - -

Vi - - - - - di

XXVIII. Laudate Dominum omnes gentes

Melchior Schramm
(1553-1619)

Laudate Dominum omnes gentes,
 laudate eum, omnes populi,
 quoniam confirmata est super nos misericordia
 eius, et veritas Domini manet in aeternum.
 Gloria Patri, et Filio,
 et Spiritui sancto,
 sicut erat in principio, et nunc, et semper,
 et in saecula saeculorum, Amen.

Lobet den Herrn, alle Heiden;
 preiset ihn, alle Völker!
 Denn seine Gnade und Wahrheit
 waltet über uns in Ewigkeit.
 Ehre sei dem Vater und dem Sohn
 und dem Heiligen Geist,
 wie im Anfang, so auch jetzt und alle Zeit
 und in Ewigkeit. Amen.

Discantus

Lau - da-te, lau - da-te Do - - - - - mi - num

Altus

Lau - da-te, lau - da-te Do - - - - - mi - num

Tenor

Lau - da-te, lau - da-te, lau - da - te Do - - - mi - num

Bassus

Lau - da-te, lau - da-te Do - - - - - mi - num

Discantus II

Lau - da-te, lau - da-te Do - - - - -

Altus II

Lau - da-te, lau - da-te Do - - - - -

Tenor II

Lau - da-te, lau - da-te, lau - da - te Do - -

Bassus II

Lau - da-te, lau - da-te Do - - - - -

XXIX. Deus misereatur nostri

Melchior Schramm
(1553-1619)

Deus misereatur nostri, et benedicat nobis;
illuminet vultum suum super nos,
et misereatur nostri,
ut cognoscamus in terra viam tuam,
in omnibus gentibus salutare tuum,
confiteantur tibi populi Deus,
confiteantur tibi populi omnes,
laentur et exsultent gentes,
quoniam iudicas populos in aequitate,
et gentes in terra dirigis,
confiteantur tibi populi Deus,
confiteantur tibi populi omnes,
terra dedit fructum suum,
benedicat nos Deus, Deus noster,
benedicat nos Deus,
et metuant eum omnes fines terrae.